quoque Lamberti cum suis pertinentiis et panteriis et Castrum Uetuswww cum suis pertinentiis et 

monasterium Sancte Lucie cum ecclesiaxxx [et omnibus] pertinentiis suis, et Campillayyy et Galianozzz et 

Samoni et Gadeliano et Verleia et Monteoliueto et Prada Albini et Manzuliniaaaa, Rastillinibbbb, et castrum et 

eee et D´´ 
fff Uilula D´´ 
ggg Scauariotam verb. D´´ 
hhh Alberetum D´´ 
iii que D´´  
jjj qualitercumque D´´ 
kkk possent D´´ 
lll exigentes BCD´´ 
mmm so (stark beschädigt) wohl B, wohl inigentes (stark beschädigt) C, exintrantes D´´ 
nnn idem C 
ooo Contino D´´ 
ppp negotiationes D´´ 
qqq quecumque D´´ 
rrr–rrr de afamulantibus B 
sss Arbores D´´ 
ttt Rouerselle C, Ronuerselle D´´ 
uuu Genonis D´´ 
vvv hedificata C 
www Vetus C 
xxx ecclesiis D´´ 
yyy Campella C, Capella D´´ 
zzz Gallian B, letzter Buchstabe unleserlich, Saliano D´´ 
aaaa Frazulini D´´ 
bbbb Rastilini C, Bastilini D´´ 

MGH Digitale Vorab-Edition 
Satzlauf: 2024-02-22T12:00

curtem Ceolecccc cum pertinentiis suis, et curtem Raigosedddd et Solaria et Camuranum et Runcaliameeee et 

Siccumffff cum omnibus eorum pertinentiis, Faginianium quoque cum universis legalibus et pertinentiis suis 

in integrum, cum silva de Scloplanogggg et castro Sestulahhhh et Monte Caluo usque in alpem currentem, nec 

non massam Lizano et Gabba cum omnibus viculis suis in integrum, cum montibus et vallibus, alpibus ac 

silvis, servis, proservis seu ancillis, cum omnibus, que dici vel nominari possunt ad eadem loca 

pertinentibus, eidem monasterio confirmamus. Sancimusiiii ergo, ut nullus illorum, quijjjj in predictis locis 

habitantkkkk vel residentllll alios homines illuc vocare aut introducere nec placitum illic quisquam tenere 

presumat nisi rectores * monasterii per se et suum nuntium. Quod si in ipsis silvis aliquis roncora fecerit aut 

si peculia pabulaverit, redditum, escaticummmmm seu caseum ad fratres Nonantulani monasterii perducat. 

Ecclesiam quoque Sanctinnnn Mammeoooo in Lizano cum omnibus suis capellis et hospitale Uallispppp 

Lomoleqqqq cum omnibus suis pertinentiis et ecclesiam Sancti Siluestri in Fananorrrr cum omnibus aliis 

ecclesiis, que in suprascriptis curtibus site sunt cum omnibus eorum pertinentiis predicto monasterio 

corroboramus sive etiam quantumcumque ipsi monasterio pertinere videtur in toto territorio Bononiense, 

Mutinense, Regiense et Parmensi et in Sancto Domnino seu in Aucepsssss sive in comitatu Placentino, 

Cremonense, Papiense et Brixiense, Laudensetttt, Lumiensetttt, Mediolanense, Taurinenseuuuu, Comano,